AP864024-10 RalooBeat głośnik bluetooth
Głośnik bluetooth z aluminium pochodzącego z recyklingu z
bambusową podstawą. Z funkcją głośnomówiącą i
wbudowanym akumulatorem. Zawiera kabel USB.
Informacje o produkcie
Kod produktu AP864024-10
Nazwa produktu głośnik bluetooth
Opis
Głośnik bluetooth z aluminium pochodzącego z recyklingu z bambusową podstawą. Z funkcją
głośnomówiącą i wbudowanym akumulatorem. Zawiera kabel USB.
Kolor(y) czarny
Rozmiar ø68×55 mm
Materiał(y) Aluminium z recyklingu / Bambus
Indywidualna waga produktu 190 g
Kraj pochodzenia CN
Numer taryfy 8518500090
Kod EAN 5996425784227
Szczegóły produktu
Bluetooth 1
Połączenie Bluetooth Bluetooth 5.0
Funkcja rozmów głośnomówiących 1
Wbudowany akumulator 1
zawiera kabel USB 1
ładowanie za pomocą USB 1
Szczegóły pakowania
Ilość 50 Szt
Waga brutto 10.4 kg
Waga netto 9.5 kg
Wymiary kartonu eksportowego 38 x 38 x 32 cm
Kubatura 0.04679 m3
Informacje o nadruku
Pozycja:
IV. Dookoła
Technologia:
ER2
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
200mm x 25mm
Pozycja:
IV. Dookoła
Technologia:
ER1
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
100mm x 25mm
Pozycja:
III. Z przodu - Spód
Technologia:
P3
Maksymalna ilość kolorów:
4
Maksymalny rozmiar:
20mm x 10mm
Pozycja:
III. Z przodu - Spód
Technologia:
E3
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
20mm x 10mm
Pozycja:
II. Z przodu - Góra
Technologia:
P3
Maksymalna ilość kolorów:
4
Maksymalny rozmiar:
20mm x 25mm
Pozycja:
II. Z przodu - Góra
Technologia:
E3
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
20mm x 25mm
Pozostałe kolory
1/2
Pozycja:
I. Góra
Technologia:
UVD
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
58mm
2/2